
 

 

Provvedimento decanale n. 2 

                                                                                    

IL DECANO DEI PROFESSORI E DELLE PROFESSORESSE  

DI PRIMA FASCIA DEL DIPARTIMENTO DI FISICA  

 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università della Calabria, emanato con 

decreto rettorale 23 marzo 2012, n. 562, aggiornato al Decreto 

Rettorale 03 agosto 2023, n. 1119, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n. 189 del 14 agosto 2023; 

VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con Decreto Rettorale del 

06/02/2013 n.233 aggiornato con Decreto Rettorale 29 agosto 2023, n. 

1138; 

VISTO il Decreto Rettorale del 23 aprile 2015, n. 604, con il quale è stato 

emanato il Regolamento del Dipartimento di Fisica; 

VISTO il Decreto del Direttore del dipartimento Fisica n. 97 del 29 aprile 2025 

con cui è stata aggiornata la rappresentanza del PTA in Consiglio di 

Dipartimento di Fisica; 

VISTO il proprio Provvedimento Decanale n. 1 del 08 aprile 2025, prot. n. 

0097732, con cui sono state indette le votazioni per l’elezione del 

Direttore del Dipartimento di Fisica per il periodo 1° novembre 2025 

– 31 ottobre 2029; 

RITENUTO necessario procedere alla costituzione del Seggio elettorale per 

l’elezione del Direttore del Dipartimento di Fisica per il periodo 1° 

novembre 2025 – 31 ottobre 2029; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 che, per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alla elezione del 

Direttore del Dipartimento di Fisica per il periodo 1° novembre 2025 – 31 ottobre 

2029, è costituito il seguente Seggio elettorale:  

 

- Prof.   Antonio De Luca  Presidente 

- Prof.ssa Silvia Perri                   Componente 

- Dott.  Fedele Stabile   Componente  

 

- Prof.ssa Daniela Pacilè   Presidente Supplente 

- Prof.ssa  Evelin Meoni                        Componente Supplente  

- Prof.              Alessandro Soranzo  Componente Supplente 

- Dott.ssa Paola Turco   Componente Supplente 

 

Art. 2 che il presente Provvedimento è pubblicato sul portale Web del dipartimento di 

Fisica: https://fisica.unical.it/ 

 

Arcavacata di Rende, 12 maggio 2025 

 Il Decano 

 Prof.ssa Eleonora Bilotta 

https://fisica.unical.it/

		2025-05-16T12:59:54+0200
	ELEONORA BILOTTA




